رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: همان طور که در ۴۳ سال گذشته دیدیم اتکای به خود و روی پای خود ایستادن تنها راهی است که می‌تواند استقلال واقعی و سربلندی را برای کشور بیاورد. سرلشکر محمدباقری روز سه شنبه حاشیه افتتاح نمایشگاه ملی فناوریانه دانش‌بنیان بسیج در تهران اظهار داشت: در بخش‌های مختلف این نمایشگاه نوآوری‌های متعددی را دیدیم؛ ...

صفحه (۴)

چهارشنبه ۹ آذر ۱۴۰۱ * ۳۰ نوامبر ۲۰۲۲ * ۵ جمادی الاولی ۱۴۴۴

غرب و آمریکا با صدور قطعنامه‌های دروغین در پی انزوای ایران هستند

رئیس کمیته حقوق بشر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: کشورهای غربی، آمریکا و رژیم صهیونیستی با پشتیبانی از صدور قطعنامه‌های حقوق بشری با دروغ پراکنی در پی به انزوا کشاندن جمهوری اسلامی هستند.